CMN.
Proc. ns 77).27
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

STIndicação no /2021.

Ementa: Requer a disponibilização
de veículo adicional na linha 504, do
transporte público dos bairros
Reforma Agrária e Macuco.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considgrandprdivei nto ã, superlotação
do ônibus da linha, , “dos bairros
Reforma. Agráriaé faca j
como, o atraso corrkjubiA transtorno aos
passageiros; a Vereaãol termos do art. 127
do regimento intêrdã;, é ado: a Municipal a

seguinte indicação:  . a

Determinar:20d jalbbiiênto competente que da com as ações

necessárias para a” disponibilização de veículo ighar na linha 504,

responsável pelo tranópaite coletivo “dos os Reforma Agrária e
Valinhos, 05 de novembro de 2021.

ônica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

4S30hboal